MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO. 

COMERCIAL PRIME LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado 
estabelecido a Avenida Elpidia da Silva 
Fagundes, n°71, bairro: Santa Edwiges, na 
cidade de Ubá - MG, CEP: 36.505-270, 
inscrito no CNPJ sob o n°55.176.303/0001-
51, no valor total de R$124.623,85 (Cento e 
Vinte e Quatro Mil e Seiscentos e Vinte e 
Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).
29.979.276 DANIEL GUIMARAES CARNEIRO, 
pessoa jurídica de direito privado 
estabelecido ao Sítio Bucaina, zona rural, 
s/n, na cidade de Dom Silvério - MG, CEP: 
35.440-000, inscrito no CNPJ sob o 
n°29.979.276/0001-45, no valor total de 
R$5.382,00 (Cinco Mil e Trezentos e Oitenta 
e Dois Reais). IRACI ELVANDO DA SILVA 
03036462686, pessoa jurídica de direito 
privado estabelecido a Rua Caminho do 
Carimbá, n°23, bairro: Parte Alta, na cidade 
de Alvinópolis - MG, CEP: 35.950-000, 
inscrito no CNPJ sob o n°29.519.455/0001-
08, no valor total de R$20.340,00 (Vinte Mil 
e Trezentos e Quarenta Reais). SCJ 
ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado estabelecido a 
Estrada Principal Para Itagracel,Baixada 
Grande, s/n, na cidade de Itabira - MG, CEP: 
35.904-899, inscrito no CNPJ sob o 
n°51.490.695/0001-78, no valor total de 
R$201.964,55 (Duzentos e Um Mil e 
Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e 
Cinquenta e Cinco Centavos).

TRANSPORTADORA E HORTIFRUTI RIO 
DOCE LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado estabelecido a Travessa Antônio 
Pereira Gomes, n°36, bairro: Centro, na 
cidade de Rio Doce - MG, CEP: 35.442-000, 
inscrito no CNPJ sob o n°19.807.192/0001-
70, no valor total de R$85.560,64 (Oitenta e 
Cinco Mil e Quinhentos e Sessenta Reais e 
Sessenta e Quatro Centavos). VITORIA
RODRIGUES RAMOS 12195946601, pessoa 
jurídica de direito privado estabelecido a 
Rua Juiz de Fora, n°509A, bairro: Lourdes, 
na cidade de João Monlevade - MG, CEP: 
35.930-067, inscrito no CNPJ sob o 
n°48.020.480/0001-89, no valor total de 
R$56.855,20 (Cinquenta e Seis Mil e 
Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e 
Vinte Centavos). O Secretário de Finanças e 
Administração da Prefeitura Municipal de 
Dom      Silvério, certifica, para fins de 
cumprimento no disposto no art. 94 §1º.
Por representar a verdade, firmo a 
presente. Dom Silvério, 12 de Novembro de

[...]

AGIL CM PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado 
estabelecido a Avenida Olyntho Almada, 
n°563, bairro: Centro, na cidade de Astolfo 
Dutra - MG, CEP:36.780-000, inscrito no 

CNPJ sob o n°51.328.978/0001-18, no valor 
total de R$13.172,34 (Treze Mil e Cento e 
Setenta e Dois Reais e Trinta e Quatro 
Centavos). ALIANCA UTILIDADES & 
SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado estabelecido a Rua Independência, 
n°532, bairro: Santa Luzia, na cidade de Sete 
Lagoas - MG, CEP:35.700-350, inscrito no 
CNPJ sob o n°52.429. 342/0001-25, no valor 
total de R$1.810,60 (Um Mil e Oitocentos e 
Dez Reais e Sessenta Centavos).
BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado 
estabelecido a Rua Maria Emilia Andrade, 
n°31, bairro: São Conrado, na cidade de 
Brumadinho - MG, CEP:35.460-000, inscrito 
no CNPJ sob o n°18.285.097/0001-91, no 
valor total de R$19.639,85 (Dezenove Mil e 
Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Oitenta e 
Cinco Centavos). C5G Soluções Integradas 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado 
estabelecido a Rua Maurício Linhares 
Guerra, n°11, bairro: João XXIII, na cidade 
de Itabira - MG, CEP:35.901-043, inscrito no 
CNPJ sob o n°54.455.137/0001-60, no valor